様式１
ひょうご青少年社会貢献活動認定事業
申請書兼事業計画書
　令和　  年　  月 　 日

公益財団法人兵庫県青少年本部　理事長　様

団体名
代表者名

  令和　年度ひょうご青少年社会貢献活動認定事業を下記のとおり実施しますので、必要書類を添付し申請します。
記

１　事業名
	事業名

２　事業目的及び趣旨

３　事業内容
（１）実施期間

（２）実施場所

（３）具体的な活動内容

[bookmark: _Hlk193881477]（４）年間スケジュール（実施回数合計　　　回）
	時期
	内　容
	実施回数
	参加青少年の役割

（５）スタッフ数
	指導者
	承認事業　対象者

	団体
	外部募集
	計

	名
	名
	名
	名

４　次世代の人材育成という観点で、参加青少年が事業に参画することにより期待できる成果や効果

５　本事業を通して参加青少年に成長してほしいこと※複数回答可

□課題解決能力　□ボランティア精神　□先見性　□責任感　□協調性
　　□情報収集・計画能力　□コミュニケーション能力　□理解力　□判断力　□企画力
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６※継続団体は、昨年度からの改善点などがあれば記入してください。

※欄が不足する場合は、適宜枠を追加してください。
	担当者名

	連絡先
	電　話

	FAX

	mail

　※新規団体は、団体の活動状況等の確認書類（定款・団体概要・役員名簿・機関紙等）を添付してください。